CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN
Kính gửi: Phân hiệu Trường Đại học Nông Lâm TP. Hồ Chí Minh tại Ninh Thuận
Tôi tên: ………………………………………..Ngày sinh: ……………………………
Hộ khẩu thường trú: ……………………………………………………………………..
………………………………………………………………….………………………..
Mã số sinh viên: …………………………………..Lớp: ………………………………

Khóa học…20…..- 20 ……Ngành: …………………….……………………………..
Hệ đào tạo:  󠄂( Dài hạn tập trung (chính qui); ( Vừa học, vừa làm (tại chức) tại Phân hiệu trường Đại học Nông Lâm TPHCM Ninh Thuận.

Nay tôi làm đơn này gởi đến Ban Giám hiệu Phân hiệu Trường Đại học Nông Lâm Thành Phố Hồ Chí Minh tại Ninh Thuận xác nhận tôi hiện đang là Sinh viên của Phân hiệu, năm học …20…..- 20 …….

Lý do xác nhận: Bổ sung hồ sơ xin tạm hoãn nghĩa vụ quân sự tại địa phương.

Rất mong được sự chấp thuận của Ban Giám Hiệu.

	Ninh Thuận, ngày  …...…....tháng …........năm …....…....

	NGƯỜI LÀM ĐƠN

	Ninh Thuận, ngày  …...…....tháng …........năm …....…....

	GIÁM ĐỐC

	+

	TS. Trần Đình Lý